
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ  

«ОТИНІЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

Коломийської районної ради 

Івано-Франківськоїобласті 
вул. Свободи, буд.18, Отинія, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл. 78223 

тел./факс (03433) 6-21-40e-mailotzosh@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 20566883 
 

 

НАКАЗ 

09.11.2020 р.                                  смт. Отинія                                                 №  

 

Про введення Місячника  

педагогічної майстерності 

 

На виконання річного плану роботи ОЗО «Отинійський ліцей» з метою 

оптимізації освітнього процесу, розвитку і стимулювання педагогічної 

компетентності та активності вчителів, ознайомлення їх із досягненнями 

науки та передового педагогічного досвіду, використання набутого досвіду у 

роботі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у період з 09.11.2020 до 03.12.2020 року Місячник 

педагогічної майстерності. 

2. Затвердити графік проведення відкритих уроків та заходів (додаток 1). 

3. Заступника директора ліцею з навчально-виховної роботи Цюрак О.Д. 

та Мельник І.М.: 

3.1. Забезпечити гласність проведення методичних заходів. 

3.2. Забезпечити можливість відвідування даних заходів педагогами 

ліцею. 

3.3. Інформацію про проведені заходи висвітлювати на 

інформаційних ресурсах ліцею. 

4. Даний наказ довести до відома педагогічних працівників ліцею. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступників 

директора з навчально-виховної роботи Цюрак О.Д. та Мельник І.М. 

 

 

Директор ОЗО «Отинійський ліцей»                                                       Н.Гринів 

mailto:otzosh@ukr.net

